CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE No381 DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR CINTRA CANDIDA FRASÃO para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-03, na Liderança do PV. (LP).

Brasília,

De acordo rom o Memo. n:ular n OOl/ZOn da 1" S~fetaria.
I

Visto da Diretora d &:ursos Humanos - '

Por: Vânia Araujo Ultima impressão: Vânia Araujo 11/07/2014 15:29:00 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ERRATA

No Ato do Presidente nO 387/2014, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal de 15 de julho de 2014,

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: CINTRA CANDIDA FRASÃO
: CINTIA CANDIDA FRASÃO.

Brasília,Lb" d

Deputado Y D
Presidente

Visto da Di, r ~ Recursos Humanos Visto do Sccrclár ,I: cativa da I" Scucloria

P~r: ,o"V •. ,~ui"Ultimo impross "Qf.y •. "~ui.f 15/07/201415;;7,00 Sl.MI'

Praça Municipal - Quadra 2 - Lote 5 - 4° Andar - CEP 70094-902 ~ Brasília-DF - Te!. (61) 3348-9291
www.cl.df.qov.br

http://www.cl.df.qov.br

	00000001
	00000002